
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES . CONTRATOS . EXTRÂTO DE TERMO AD]TIVO
2023.28.O2.112023

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

pRocESSO ADMIN|STRAT|VO N" 00001.20230201/0002-68 - CONTRATO No 20230313000í - ORIGEM:
Dispensa No 2023.28.O2.1-DE - CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA- CONTRATADA(O):
46.943.671 IURY DELFINO CALIXTO PEREIRA - OBJETO: Contratação de empresaparaprestação de
serviços de gravação/fllmâgem, edição e transmissãoem tempo real (ao vivo) de áudio e vídeo (streaming)
via internet (online) das sessõesplenáriasordinárias, extraordinárias, audiênciaspúblicas e
sessõessolenesrealizadasnasede da Cámara Municipal de Aurora -CE. - PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de
dezembro de 2024 - DATA DA ASSINATURA:28 de dezembro de 2023.

Àssinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Lunâ - CPF: "'.911 .A53:' em 2A11212023 21126'.41 - lP @m a,' i 10.0.0.170
Aüenticâçâo êm: www.eurora.cê.gov.br/diarioofi cial.php?id=582

E*í*E,

Lffi

.t
rl .rr O

www.aurora.ce.gov.br

PREFE}ÍURA MUNICIPAL DE AURORÀCE I EXECUTNO I DtÁRto oFtctAL . NÚMERO: :6F'?r',ir1 .28/r212023

aDOM 28129


